

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Jln. Raya Kebun Cengkeh, Batu Merah Atas, Telp 0911 - 341171 Fax. 355296 Ambon - 97128

> Web: pta-ambon.go.id E-mail:surat@pta-ambon.go.id

Nomor

· W24-A/2\3/OT.01.3/I/2020

Ambon, 2) Januari 2020

Lampiran: -

Perihal

: Undangan Rapat Kerja Daerah

Tahun Anggaran 2020

Yth.

Ketua Pengadilan Agama Sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Ambon

Di -

Tempat.

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan dengan akan dilaksanakan Rapat Kerja Daerah Pengadilan Tinggi Agama Ambon Tahun 2020 yang akan dilaksanakan pada tanggal 5 Februari 2020 di Pengadilan Tinggi Agama Ambon, maka dengan ini diberitahukan kepada saudara hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa pembukaan rapat kerja daerah Pengadilan Tinggi Agama Ambon akan dilaksanakan pada tanggal 5 Februari 2020 di Pengadilan Tinggi Agama Ambon dan Insya Allah acara akan dibuka oleh Bapak Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI.
- 2. Peserta Rakerda yaitu Para Ketua, Wakil Ketua, Panitera dan Sekretaris Pengadilan Agama, untuk Pengadilan Tinggi Agama Ambon dan Pengadilan Agama Ambon peserta seluruh Pejabat Struktural dan Fungsional.
- 3. Adapun Agenda Rakerda sebagai berikut:
 - a. Laporan Evaluasi Kinerja Tahun 2019 masing-masing satuan kerja yang disampaikan oleh masing-masing Pimpinan Pengadilan Agama.
 - b. Penyampaian Hasil Pengawasan Daerah Tahun 2019.
 - c. Kebijakan Badilag dan Pengadilan Tinggi Agama Ambon.
 - d. Penyampaian program kerja tahun 2020 masing-masing satuan kerja.
 - program keria wilayah hukum e. Pemantapan/penyeragaman Pengadilan Tinggi Agama Ambon Tahun 2020.

4. Untuk Biaya:

a. Biaya akomodasi dan transportasi peserta Rakerda untuk 2 (dua) orang peserta dibebankan pada DIPA Pengadilan Tinggi Agama

Ambon Tahun Anggaran 2020 dengan melampirkan Surat Tugas, Tiket Pesawat/Kapal dan bukti-bukti lain.

- b. Sedangkan untuk peserta Rakerda selebihnya untuk konsumsi ditanggung oleh Pengadilan Tinggi Agama Ambon dan biaya-biaya lain dibebankan pada DIPA masing-masing satuan kerja.
- 5. Selama acara Rakerda berlangsung, pada siang hari peserta memakai Pakaian Dinas Harian dan pada malam hari peserta memakai Batik.
- 6. Nama-nama peserta Rakerda dan softcopy Program Kerja Tahun 2020 masing-masing satuan kerja (dengan format .docx atau .xlsx), dimohon segera dikirim ke Pengadilan Tinggi Agama Ambon paling lambat hari Senin tanggal 27 Januari 2020 melalui Email : surat@pta-ambon.go.id.

Demikian kami sampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya dan bila dikemudian hari ada perubahan waktu maka akan diberitahu kemudian, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

NG Wassalam.

Ketua

Drs. H. Sukiman BP., S.H., M.H. NIP. 19541231 198203 1 028

Tembusan:

Yth. Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI.